~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 184, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, HADASSA LOURENÇO PINHEIRO, matrícula
nO 11.074-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.408/93-CLDF).

2 - EXONERAR, a pedido, MARIA DO SOCORRO RAMALHO AGNER,
matricula nO 12.884-19, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.506/96-CLDF).

3 - NOMEAR DENISE SANTANA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.399/98-CLDF).

4 - EXONERAR MARIA DE WAGMA ALVES FERREIRA, matrícula nO
11.974:23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marco Lima (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
001.397/98-CLDF).

5 - EXONERAR LEONIRA BERNARDES PAULlNO, matrícula nO
12.261-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.764/95-CLDF).

6 - EXONERAR RICARDO MARIZ DE MEDEIROS, matricula nO
10.913-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.438/93-CLDF).

7 - NOMEAR FRANCISCO CLAUDIO LIMA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.401/98).

8 - EXONERAR JOSÉ BEZERRA MAIA, matrícula nO 13.518-39, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de
Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.740/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,02 de junho de 1998.

~p"md~~
/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C